
 

 
КОДЕКС ЗА ОДНЕСУВАЊЕ НА ОНЛАЈН НАСТАВА ЗА РОДИТЕЛИ 

.  

Родителите/старателите ги испраќаат учениците до назначениот влез на училиштето и се забранува 
нивно влегување во училиштето; 
 
Пренесување на информации и состаноци со родителите/старателите се врши преку телефон или некоја 
онлајн апликација која ќе ја договорат родителите и наставниците; 
 
 
Ако ученик развие симптоми на КОВИД-19 се известува родителот/старателот кој во најкусен можен рок 
треба да го земе ученикот и да го однесе кај матичен лекар за понатамошни консултации и да го извести 
наставникот за состојбата; 
 
 
Родителите/старателите имаат право да се изјаснат како нивното дете ќе ја следи наставата: онлајн или 
со физичко присуство, а за тоа треба да биде известен наставникот, директорот и педагошко-
психолошката служба; 
 
 
Родителите/старателите треба навреме да го известат училиштето дали се во можност на нивните деца 
да им овозможат следење на онлајн наставата, ако не да побараат помош. 
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